
 
 

KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MENŲ MOKYKLINIO BRANDOS EGZAMINO DAILĖS KŪRYBINIŲ DARBŲ 

VERTINIMO KOMISIJOS SKYRIMO, DATOS IR PATALPŲ NUSTATYMO   

 

2023 m. vasario 6 d. Nr. VĮ-15 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391 

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto  ministro 2022 m. spalio 27 d. įsakymas Nr. V-1714 

redakcija): 

 

1. S u d a r a u  tokios sudėties dailės mokyklinio brandos egzamino dailės kūrybinių darbų 

vertinimo komisiją: 

1.1. Vertinimo komisijos pirmininkė – Rasa Žmuidienė, Kauno dailės gimnazijos dailės 

mokytoja ekspertė; 

1.2. Administratorius – Aurelija Misiūnienė, Kauno dailės gimnazijos direktorės pavaduotoja 

meniniam ugdymui; 

1.3. Vertintojai: 

1.3.1. Gintaras Zubrys, Kauno dailės gimnazijos dailės vyr. mokytojas; 

1.3.2. Dalia Čepulienė, Kauno dailės gimnazijos dailės mokytoja metodininkė; 

1.3.3. Sigita Dackevičiūtė, Kauno dailės gimnazijos dailės mokytoja metodininkė; 

1.3.4. Evaldas Mikalauskis, Kauno dailės gimnazijos dailės mokytojas metodininkas; 

1.3.5. Saulius Mikėnas, Kauno dailės gimnazijos dailės istorijos mokytojas metodininkas; 

1.3.6. Virginija Katkevičiūtė, Kauno dailės gimnazijos dailės mokytoja metodininkė. 

 

2. N u s t a t a u  dailės mokyklinio brandos egzamino vertinimo datą – 2023 m. kovo 24 d., 

eksponavimo patalpas – Vilniaus dailės akademija, Kauno fakultetas, Muitinės g. 4, Kaunas ir Kauno 

dailės gimnazija, Dainavos g. 1, Kaunas. 

 

 

   Direktorė                     Rusnė Marija Voverienė 

 


